令和４年２月２日

ＰＴＡ運営委員 様

第２回ＰＴＡ運営委員会のオンライン開催について（ご案内）

厳寒の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃よりＰＴＡ活

動・学校の教育活動充実のためにご尽力いただきありがとうございます。

さて，先日ご案内いたしましたＰＴＡ運営委員会について、新型コロナウィルスのまん延

に伴い、密な状況を避けるため、下記の通りオンラインにて開催いたします。機器の接続等

の詳細につきましては、後日別紙にてご案内いたします。お忙しいところとは思いますが、

ご参加の程よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年２月１０日（木）午後６時００分～

２ 開催方法 学校のタブレット端末を用いたオンライン会議（zoom）

       （前日までにお子さんにタブレット端末を持ち帰るよう指示いたします）

３ 内 容 (1) ＰＴＡ総会（２月１９日）について

 (2) 霊山中学校ＰＴＡ細則について

 (3) その他

４ 参加者 令和３年度 運営委員

 （会長･副会長･庶務･会計･各専門委員長・副委員長・各学年委員長・副委員長）

５ その他 ○ 同日開催予定のＰＴＡ会計監査会及び第５回ＰＴＡ役員会は、当初の

予定通り霊山中学校にて開催したいと思います。ＰＴＡ役員の皆様及び

監事の皆様はご出席くださいますようお願いいたします。

○ 上記のＰＴＡ役員の皆様及び監事の皆様は学校でオンライン会議にご

参加いただきます（端末は学校で準備いたします）。

（事務担当：教務主任 佐藤孝文 Tel 024-586-1327）

霊山中学校ＰＴＡ会長 渡 邉 正 美

霊 山 中 学 校 長 阿 部 裕 好